
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz.1390 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 3, pkt 2 Uchwały Nr V/19/2011 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Halszkę Niewińską – Przewodniczącą 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kisielicach z uwagi na zakończenie pełnienia 
funkcji w instytucji, z której została delegowana.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 5AAF3CF4-6151-4DCF-BFDA-8E35381E43F5. Podpisany Strona 1




